

Registrerede revisorer

Elsebeth Jepsen
Henry Jepsen

ALFA-Revision

Sindalsvej 46
8240 Risskov

Tlf. 86 21 23 00
Fax 86 21 23 74



Møller og Co. Holding ApS

**Smedebakken 3A
8530 Hjortshøj**

CVR nr. 29422966

Årsrapport for tiden 1/1 2013 - 31/12 2013

Godkendt på selskabets
generalforsamling den 27/5 2014

Dirigent:

Kenneth Møller Nielsen

INDHOLD

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Møller og Co. Holding ApS Smedebakken 3A 8530 Hjortshøj
	Telefon 22 44 01 21
	E-mail moellerogco@gmail.com
	Stiftet 23. marts 2006
	Hjemsted Aarhus
Direktion	Kenneth Møller Nielsen
Pengeinstitut	Nordea
Revisor	ALFA-Revision
Hovedaktivitet	At være holdingselskab

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har i indeværende år haft et resultat efter skat på kr. -6.250, hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
FOR TIDEN 1/1 2013 - 31/12 2013

	2013	2012 i 1.000
Andre eksterne omkostninger.....	-6.250	-6
Resultat før skat	-6.250	-6
1 Skat af årets resultat.....	0	-8
ÅRETS RESULTAT	-6.250	-14
 der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Overførsel til næste år	-6.250	-14
	-6.250	-14

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013**AKTIVER**

	2013	2012 i 1.000
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
Finansielle anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	1	0
Anlægsaktiver i alt	1	0
AKTIVER I ALT	1	0

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013**PASSIVER**

	2013	2012 i 1.000
<u>EGENKAPITAL</u>		
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-175.017	-169
	<hr/>	<hr/>
3	Egenkapital i alt	-44
	<hr/>	<hr/>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.768	38
Anden gæld	6.250	6
	<hr/>	<hr/>
	Gæld og hensatte forpligtelser i alt	44
	<hr/>	<hr/>
	PASSIVER I ALT	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Eventualforpligtelser

NOTER TIL ÅRSRAPPORT
FOR TIDEN 1/1 2013 - 31/12 2013

	2013	2012 i 1.000		
1 <u>Skat af årets resultat</u>				
Regulering af eventualskatter	0	8		
	0	8		
2 <u>Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder</u>				
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Møller og Co. ApS	Aarhus	100%	-26.311	-32.500
3 <u>Egenkapital</u>				
Egenkapital primo	-43.767	-30		
Overført resultat jf. resultatdisponering	-6.250	-14		
Egenkapital ultimo	-50.017	-44		
Egenkapitalen specificeres således:				
Selskabskapital primo	125.000	125		
Selskabskapital ultimo	125.000	125		
Overført resultat primo	-168.767	-155		
Overført resultat jf. resultatdisponering	-6.250	-14		
Overført resultat ultimo	-175.017	-169		
Egenkapital ultimo	-50.017	-44		
4 <u>Eventualforpligtelser</u>				

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.